xxx«

De quadam terrula apud Ermenterias duobus fratribus ad censum data.

(fin Christi nomine. Ego frater Arnulfus, humilis abbas sancti 1013-1033.

Pétri Carnotensis cenobii, et ceteri fratres michi commissi, notumesse

volumus nostri monasterii fidelibus, tam futuris quam presentibus,

qualiter duobus fratribus germanis, Roberto presbitero et Honorato

laico, et uni heredi eorum, quandam particulam terre per manum fir-

mam sub annuali censu concedimus. Est autem ipsa terra in pago

Drocassino, in villa nostra que vocatur Ermenterias; circumsepta ab

occidentali parte ejusdem, nostri juris terra; a meridiana, fluvio qui

dicîtur Arva; a septentrionali, valle que vocatur Berlou; ab orientali

vero, fluvio supradicto et valle contiguis. Inter has itaque terminatio-

nes, terrain duobus fratribus , Roberto presbitero et Honorato laieo,

et uni heredi eorum, ita ad censum concedimus, ut, annis singulis, in

festivitate sancti Martini
,
que est 111° idus novembris, XII denarios in

censum persolvant. De quo solvendo si tardi fuerint, legaliter emen-

dent, et quod damus non perdant; ampliorque census ab eis non exiga-

tur quam hic scriptum videtur. Et ut hec noticia permaneat fîrma,

nostris manibus corroboravimus et nomina nostra subscribi manda-

vimus. »

XXXI.

Codex hic habet chartam quae edila estsuperius, part. I, lib. VIII, c. I, p. 227. In hac

vero, lin. 4, post haec verba : sancti Pétri Carnotensis monasterii, ex Codice Argent,

addenda sunt illa

« Ubi non habebat nisi duos solidos, datos olim a monachis, Hum-
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baldo Diviti de Drocis, pro custodia loci, et pasnagium porcorum, si

ostenderetur pastus. »

XXXII.

Donum Rivellonii Galterio et quibusdam aliis fratribus factuni
,
quod idcirco a nobis

hic descriptum est, quia , sîcut in sequenli caria continetur, donum idem a predicto

Galterio nobis donatum est.

29jun. U22. « Notum sit omnibus tam posteris quam presentibus, quod, anno

incarnationis dominice MCX^II", in natali apostolorum Pétri et

Pauli, quod est tercio kalendas julii, Burgunnus de Malo Stabulo et Ro-

bertus, filius ejus, Rogerius Fortinus et Ernaldus, filius ejus, Rober-

tus quoque de Mori Villari et Clarellus, filius ejus, et Rainaldus de

Putanglo, et Garinus et Fulbertus, filius ejus, Rogerius, filius Bodi,

et Ernaldus, frater ejus, dederunt Deo et beato Petro de Rivellonio,

fratribusque ibidem sub religiouis habitu Christo famulantibus, ter-

rain ad IV boves sufïicientem , et decimam lotius parrochie, et omnes